
 
 

 
     Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.istitutogreppi.edu.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                               Mod. RIS 04.01 REV. 01  01-03-2023 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                           
 

 
 
        
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE 

DEL PERSONALE PER L’ATTIVITÀ DI JOB SHADOWING previste nell’ambito del Progetto 

ERASMUS+; codice accreditamento: 2020-1-IT02-KA120-SCH-095512, codice attività: 2023-1-IT02-
KA121-SCH-000121487, OID E10044434,  a.s. 2023/24 

CUP C41I23000130002  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la manifestazione di interesse per la selezione del personale per l’attività di job shadowing 

previste nell’ambito del Progetto ERASMUS+; codice accreditamento: 2020-1-IT02-KA120-SCH-
095512, codice attività: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000121487, OID E10044434,  a.s. 2023/24 

– prot. Nr . n. 11932 del 27/12/2023;  

VISTE le istanze pervenute a questa Istituzione Scolastica;  

VISTO il verbale della Commissione redatto durante l’incontro tenutosi in data 15/01/2024 alle ore 

15:00;  

DISPONE 

 la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale dell’Istituto ISS “ A. Greppi” 

(www.istitutogreppi.edu.it/), all’albo on line, della seguente graduatoria per la selezione di nr. 4 

docenti per l’attività progettuale in oggetto.  

Avverso la predetta graduatoria, è ammesso ricorso nel termine di nr. 5 giorni dalla pubblicazione sul 

sito di questa Istituzione scolastica. Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, la presente graduatoria 

diventerà definitiva. 
 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          Prof. Dario Maria Crippa  

           
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it




 

 
      
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.istitutogreppi.edu.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                                                Mod. RIS 04.01 REV. 01  01-03-2023 

Posta elettronica ordinaria: LCIS007008@ISTRUZIONE.IT   - Posta elettronica certificata: LCIS007008@PEC.ISTRUZIONE.IT       Pag. 1 a 1                                                           

 

Di seguito si elencano i risultati dei controlli effettuati sulle candidature: 

DOCENTE FINLANDIA GERMANIA LETTONIA 

Laurea 
Magistrale 
In Lingue 

e L. S 

Competenza 
Linguistica 

Lingua 
Inglese 

Competenza 
linguistica in 
altre Lingue 

Certificazioni 
e/o CLIL 

Impegno a Favore 
dell'Internazionalizzazione 

Impegno Miglioramento 
Offerta Formativa 

Prima 
Partecipazione 

erasmus 

Disponibilità 
ad 

Accogliere 
Totale 

ALIVERTI ANNA x     

OMISSIS 

9 

BOSELLI ALESSANDRA nc nc nc nc 

WAIBLINGER NIINA 
MIRIAM X     16 

MADDALONI CARMELINA   X   14 

RIVA STEFANO X     5 

NIGLIAZZO ROSARIO X     16 

SUOZZO SANDRA X   X 13 

VENDOLA FABIANA     X 17 

 

 

Finlandia Lettonia Germania 

Nominativo Punti Nominativo Punti Nominativo Punti 

NIGLIAZZO 

ROSARIO 

16 VENDOLA 

FABIANA 

17 MADDALONI 

CARMELINA 

14 

WAIBLINGER 

NIINA MIRIAM 

16 
    

 


